

# Højborg-Feldbæk Mark ApS

Feldbækvej 6 Feldbæk  
6971 Spjald

CVR-nr. 42 31 60 59

## Årsrapport for 2021



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 22. juni 2022

---

Sten Sudergaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Højborg-Feldbæk Mark ApS Feldbækvej 6 Feldbæk 6971 Spjald
	CVR-nr.: 42 31 60 59
	Regnskabsperiode: 19. april - 31. december 2021
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
<b>Direktion</b>	Mikael Sylvestersen, direktør Sten Sudergaard, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med dyrkning af kartofler, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 1.138, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 38.862.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. april - 31. december

	Note	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.136</b>
Afskrivninger		-5.600
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.464</b>
Finansielle omkostninger		-4
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.468</b>
Skat af årets resultat		330
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.138</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-1.138
		<b>-1.138</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Betalings- og leveringsrettigheder		234.400
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>234.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>234.400</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.000
Andre tilgodehavender		4.367
Udskudt skatteaktiv		1.232
<b>Tilgodehavender</b>		<b>35.599</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>17.765</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>53.364</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>287.764</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-1.138
<b>Egenkapital</b>		<b>38.862</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		210.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b>210.000</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000
Selskabsskat		902
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>38.902</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>248.902</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>287.764</b>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 19. april 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-1.138	-1.138
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>-1.138</b>	<b>38.862</b>

## Noter

### 1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 19. april 2021 kr.	Gæld 31. december 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	0	240.000	30.000	90.000
	<b>0</b>	<b>240.000</b>	<b>30.000</b>	<b>90.000</b>

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Sten Sudergaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-579038160181

IP: 152.73.xxx.xxx

2022-06-27 07:38:04 UTC

NEM ID 

## Mikael Sylvestersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-039364715348

IP: 93.176.xxx.xxx

2022-06-27 11:41:58 UTC

NEM ID 

## Bjarne Nielsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:52078865

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-06-27 11:44:23 UTC

NEM ID 

## Sten Sudergaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-579038160181

IP: 178.157.xxx.xxx

2022-06-28 07:36:40 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2PWDF-IYCBQ-BNWF4F-BDQ42-CGJZP-Z5BXT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>